
南総秘第５７号 

令和６年５月７日 

各区・自治会長 殿 

南城市秘書防災課 

課長 金城 和哉 

【公印省略】 

 

取材依頼について 

 

 平素より本市の行政運営に関しご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、本市では地域行事や各種イベント等の様々な情報を市ホームページ等を活用し市

内外へ発信しております。 

各区・自治会において地域行事等のイベントがある際に取材を依頼する場合は、以下の

とおりとなりますので、ぜひご活用ください。 

 

 

記 

 

 

 １、取材の流れ等  別紙のとおり 

 

 ２、情報発信方法  市ホームページ 『なんじょう日記』 

 

 

 

問い合わせ先 

南城市 秘書防災課 島袋 

 TEL （０９８）９１７－０２５６ 

メール hisyobousai@city.nanjo.okinawa.jp 


